15-02-2024 12:12:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação de recapeamento asfáltico na rua Chapada dos Guimarães esquina com a rua Fausto Henrique
Matias no bairro São Jorge se faz necessário, pois a via está intransitável causando vários prejuízos e transtornos aos
moradores do entorno. Salienta-se ainda que, o desnível da via gera o acumulo de água que servem de criadores de
doenças infecto contagiosas.

oficio que solicita recapeamento asfáltico no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, ESQUINA COM A RUA FAUSTO HENRIQUE MATIAS,
PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 1260/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total